Директору

                                                                                МБОУ  Чернооковской ООШ

                                                                                                        Мячинская Н.А.

                                                                                                    ________________________________________

                                                                                          _____________________________________

                                                                                           ______________________________________

                                                                                                                                     (Ф.И.О.)

            Заявление

Прошу Вас организовать дополнительные образовательные услуги моему ребенку

__________________________________________________________

__________________________________________________________________

По дополнительной общеразвивающей программе_______________________

__________________________________________________________________
                                                       ( название предмета)

индивидуально / в группе  (нужное подчеркнуть),  ________   раз (а)  в  неделю

С  Уставом, лицензией на осуществление образовательной  деятельности, Положением об организации

деятельности по оказанию дополнительных платных услуг в  муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении Чернооковской основной общеобразовательной школе

                                                                              (не) ознакомлен (а)    нужное  подчеркнуть

______________________                                          ____________________
   (Дата подачи заявления)            (Подпись)